Excedentes de depósitos $ 28,916.00
Tipo de Cambio $ 19.9487
Resumen por cliente del ejercicio 2021  
Monto de excedente de depósitos $ 222,014.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1138894363 0.00 % -3.18 % $0.00 $0.00